Российская Федерация
Совет депутатов Кировского сельсовета
Алтайского района
Республики Хакасия

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]03.10.2014                                                                                                             № 48
с. Кирово

О признании утратившим силу  решений Совета Кировского сельсовета.

На основании  Устава муниципального образования Кировский сельсовет, Совет депутатов Кировского сельсовета

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу:
- решение Совета депутатов муниципального образования Кировский сельсовет от 30.03.2006 №28 «Об утверждении Правил благоустройства территории  муниципального образования Кировский сельсовет»
- решения Совета депутатов муниципального образования Кировский сельсовет от 16.10.2009 № 31 «О внесении изменения и дополнения в решение Совета депутатов муниципального образования Кировский сельсовет от 30.03.2006 №28 «Об утверждении Правил благоустройства территории  муниципального образования Кировский сельсовет»
- решения Совета депутатов муниципального образования Кировский сельсовет от 16.11.2009 № 38 «О протесте прокурора Алтайского района на решение Совета депутатов муниципального образования Кировский сельсовет от 30.03.2006 №28 «Правила благоустройства территории муниципального образования Кировский сельсовет»»
-решение Совета депутатов  Кировского сельсовета от 16.05.2013 №17 «Об утверждении Перечня муниципальных должностей и должностей муниципальной службы, в органах местного самоуправления Кировского сельсовета, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги(супруга)и несовершеннолетних детей.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Кировского сельсовета                                                        В.Т. Коваль